
3B56A324F8B1EF4ED7AE84C4AFE0349EF27FA40A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 12/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem
prowadzącym jest Gmina Łochów

Strona 1 z 2

identyfikator 12/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 12/2016

Burmistrza Łochowa

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym
oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do klas pierwszych

szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015, poz. 1515, z późn. zm.), § 14 ust. 2 i 5 Rozporządzenia MEN z dnia 02 listopada
2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych
w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego
trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego
(Dz.U z 2015, poz.1942), Uchwały Nr XIX/133/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 15
lutego 2016 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do
pierwszych klas podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów zarządzam,
co następuje:

§ 1 .

1 . Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do klas pierwszych szkół podstawowych dla których
organem prowadzącym jest Gmina Łochów.

2 . Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3 . Ustala się wzór Zgłoszenia dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej obwodowej, dla
której organem prowadzącym jest Gmina Łochów.

4 . Wzór zgłoszenia o którym mowa w ust. 3 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

5 . Ustala się wzór wniosku o przyjęcie dziecka spoza obwodu do klasy pierwszej szkoły
podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Łochów oraz wzór oświadczenia do
niniejszego wniosku.

6 . Wzór wniosku i oświadczenia o którym mowa w ust. 5 stanowią Załączniki nr 3 i nr 4 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Zobowiązuję dyrektorów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Łochów, do przeprowadzenia rekrutacji zgodnie z terminami o których mowa w § 1.



3B56A324F8B1EF4ED7AE84C4AFE0349EF27FA40A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 12/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem
prowadzącym jest Gmina Łochów

Strona 2 z 2

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych
i dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina
Łochów.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewski

Elektronicznie podpisany przez: Robert
Gołaszewski
Data: 2016.03.25 12:21:42
Odcisk palca certyfikatu: 1efe 9f92 931c
321 ad19 2189 102f 919b 96ef a693


